

## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## LISTA DE ACUERDOS DEL CINCO DE ABRIL DE DOS MIL VEINTICUATRO

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCEROS INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-AP-015/2024-II	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 15 CON CABECERA EN HUIMANGUILLO, TABASCO DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		RECEPCIÓN Y PROPUESTA DE REENCAUZAMIENTO	ESTRADOS
2	TET-JDC-01/2024-II	ANTONIO ENRIQUE AGUILAR CARAVEO	JUNTA ESTATAL EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		EJECUTORIA DE SALA SUPERIOR	ESTRADOS
3	TET-AP-015/2024-II	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 15 CON CABECERA EN HUIMANGUILLO, TABASCO DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		ACUERDO PLENARIO DE REENCAUZAMIENTO	ESTRADOS
4	TET-JDC-10/2024-I	GUADALUPE VIDAL CÓRDOVA	JUNTA LOCAL EJECUTIVA Y/O CONSEJO LOCAL DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL EN TABASCO Y/O LA COMISIÓN DE VINCULACIÓN DE LOS OPLES DEL INE (TABASCO)		EJECUTORIA DE SALA SUPERIOR	ESTRADOS
5	TET-AP-14/2024-I	RICARDO URGELL MÁRQUEZ	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 01, CON CABECERA EN CÁRDENAS, TABASCO, DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		RECEPCIÓN Y PROPUESTA DE REENCAUZAMIENTO	ESTRADOS
6	TET-AP-14/2024-I	RICARDO URGELL MÁRQUEZ	CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 01, CON CABECERA EN CÁRDENAS, TABASCO, DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		ACUERDO PLENARIO DE REENCAUZAMIENTO	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS

BEATRIZ NORIERO ESCALANTE SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS